 Додаток 








 до рішення виконкому міської ради


17.12.2019 №607
П Е Р Е Л І К

окремих основних засобів, що підлягають списанню 
з балансового обліку Комунального некомерційного підприємства  «Криворізька міська  лікарня №10»
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Найменування окремого основного засобу
	Кіль-кість
	Інвен-

тарний

номер
	Рік

випуску
	Первісна

вартість, грн
	Залишкова

вартість, грн

	1
	Дихальний апарат РО6-03
	1
	101440009
	1996
	46 670
	0

	2
	Комплекс апаратних та програмних засобів для офтальмологічного обсте-ження типу «Візус»
	1
	101460017
	2003
	12 128
	0

	3
	Комплекс апаратних та програмних засобів медич-ного обстеження «Аскольд»
	1
	101460019
	2003
	26 649
	0

	4
	Система холтерівського контролю ЕКГ
	1
	101460056
	2003
	35 921
	0

	5
	Візок реанімаційний 
	1
	101470111
	1987
	11 162
	0

	6
	Травматологічний набір для остіосінтеза
	1
	101470131
	1998
	73 730
	0

	7
	Апарат «Альфа»
	1
	101470149
	1991
	16 391
	0

	8
	Апарат  для КВЧ терапії «Явь 1м»
	2
	101470150,

101470151
	1991
	20 812
	0

	9
	Апарат «Ефект»
	1
	101470152
	1991
	12 488
	0

	10
	Автоматозований комплекс «ВСЛТ»
	1
	101470170
	1990
	173 602
	0

	11
	Центрифуга пральна 
ЛЦ 25
	1
	101480043
	2007
	19 491
	0

	
	УСЬОГО:
	12
	-
	-
	449 044
	0


  Керуюча  справами виконкому 



   Тетяна Мала 
